
 

 

UCHWAŁA NR VI/81/24 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/221/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 sierpnia 

2012 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat, a także 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowych i opiekuńczo-

wychowawczych, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym lub założycielskim 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1, 2, 3, ust. 10 i 10a oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 986), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 

ze zmianami), art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 755), w uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIII/221/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 sierpnia 

2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat, a także warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych, dla których Miasto 

Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym lub założycielskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „osoba zastępująca dyrektora szkoły – nauczyciel szkoły 

zastępujący dyrektora w przypadku jego nieobecności, wyznaczony przez organ prowadzący na podstawie 

art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zmianami)”, 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dodatek funkcyjny w kwocie ustalonej dla dyrektora szkoły 

przysługuje wicedyrektorowi szkoły/osobie zastępującej dyrektora szkoły w przypadku jego nieobecności 

z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy”, 

3. w § 14 ust. 1 dodaje się literę d w brzmieniu: „d) osobie zastępującej dyrektora szkoły podczas jego 

nieobecności trwającej nieprzerwanie dłużej niż miesiąc, z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy – 

Prezydent Miasta, po wygaśnięciu okresu na jaki został mu przyznany dodatek motywacyjny przez dyrektora 

szkoły”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 6720



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXIII/221/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 sierpnia 

2012 r. r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat, a także warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych, dla których Miasto 

Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym lub założycielskim pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Wodzisławia Śląskiego 

 

 

Roman Kapciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6720


		2024-10-09T06:29:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




